ПОСТАНОВЛЕНИЕ
Администрация Оленьевского сельского поселения
Дубовский муниципальный район
Волгоградская область
[image: BD21318_]

        от 26 сентября 2017 г   	№ 40

О внесении изменений и дополнений в постановление № 56 от 13 августа 2015 г  «Об определении границ прилегающих к некоторым организациям и объектам на территории  Оленьевского сельского поселения,  на которых не допускается розничная продажа алкогольной продукции»

	      В целях уточнения схем границ прилегающих территорий к организациям и (или) объектам, на  которых  не допускается розничная продажа алкогольной продукции на территории Оленьевского сельского поселения, являющихся приложением к нормативному правовому акту – Постановлению администрации Оленьевского сельского поселения № 56 от 13 августа 2015 г «Об определении границ прилегающих к некоторым организациям и объектам на территории  Оленьевского сельского поселения,  на которых не допускается розничная продажа алкогольной продукции», в соответствии с Федеральным законом от 22.11.1995 г. № 171-ФЗ «О государственном регулировании производства и оборота этилового спирта, алкогольной и спиртосодержащей продукции и об ограничении потребления (распития) алкогольной продукции», Постановлением Правительства Российской Федерации от 27.12.2012 г. № 1425 «Об определении органами государственной власти субъектов Российской Федерации мест массового скопления граждан и мест нахождения источников повышенной опасности, в которых не допускается розничная продажа алкогольной продукции»,  руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Оленьевского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЮ:

                  1. Внести  в постановление № 56 от 13 августа 2015 г «Об определении границ прилегающих к некоторым организациям и объектам на территории  Оленьевского сельского поселения,  на которых не допускается розничная продажа алкогольной продукции» следующие изменения и дополнения:

                   1.1 исключить в приложение 1 вышеуказанного постановления слова «Ярмарочная площадь. С. Оленье ул. Магистральная»;
             1.2 утвердить  Схему границ прилегающих территорий  к       организациям и (или) объектам, на  которых  не допускается розничная продажа алкогольной продукции на территории Оленьевского сельского поселения согласно приложения 2.;
     2.Обнародавать настоящее постановление  на информационных стендах       Оленьевского сельского поселения и разместить на официальном сайте администрации  Оленьевского сельского поселения в сети Интернет.
 	     3.Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

	Глава Оленьевского сельского поселения	А.П.Сучков

Приложение 2
к постановлению администрации
№ 56 от 13 августа 2015 г
( с изменениями постановление
№ 40 от 26 августа 2017 г)

Схема границ прилегающих территорий  к организациям и (или) объектам, на  которых  не допускается розничная продажа алкогольной продукции на территории Оленьевского сельского поселения

	   1. Образовательные учреждения:
           МКОУ Оленьевская СШ, с. Оленье ул. Магистральная,9

2. Детские учреждения:
МКДОУ Оленьевский детский сад, с. Оленье, ул.Центральная, 11

[image: ]

3.  Медицинские учреждения: Оленьевский ФАП, с. Оленье ул. Центральная,9

4. Места массового скопления людей: парк,с. Оленье, пер.Парковый

[image: ]

5. Учреждения культуры: МКУК «Дом культуры» с. Оленье ул. Центральная,13
МКУК «Библиотека Оленьевского сельского поселения», с. Оленье ул.       Центральная,13.

[image: ]

[bookmark: _GoBack]
image1.png

image2.png
Qaiin v Mewats ¥ 3nnoswra  3an

o 2o